ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição Extra, 21 de agosto de 2024

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 000022/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó/PB

CONTRATADA: NIVAN BEZERRA DA COSTA

NETO - CNPJ nº 47.893.478/0001-51.

OBJETO: Contratação dos serviços de manutenção

preventiva e corretiva com a substituição de peças em

equipamentos da secretaria de saúde do município de

Piancó-PB.

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 402.600,00

(quatrocentos e dois mil e seiscentos reais).

Piancó – PB, 21 de agosto de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional

EXTRATO